
Dz.U./S S174
08/09/2021
453679-2021-PL

1 / 8

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:453679-2021:TEXT:PL:HTML

Polska-Łódź: Urządzenia medyczne
2021/S 174-453679

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Dostawy

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Wojewódzkie Wielospecjalistyczne Centrum Onkologii i Traumatologii im. M. Kopernika w 
Łodzi
Adres pocztowy: ul. Pabianicka 62
Miejscowość: Łódź
Kod NUTS: PL711 Miasto Łódź
Kod pocztowy: 93-513
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Karolina Janiczek-Borowiecka
E-mail: k.janiczek-borowiecka@kopernik.lodz.pl 
Tel.:  +48 426895819
Faks:  +48 426895409
Adresy internetowe:
Główny adres: https://www.kopernik.lodz.pl

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Podmiot prawa publicznego

I.5) Główny przedmiot działalności
Zdrowie

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
EZ.28.15.2021 Dostawa sprzętu medycznego dla WWCOiT w Łodzi prowadzonego w trybie przetargu 
nieograniczonego o wartości powyżej 214 000 EURO
Numer referencyjny: EZ.28.15.2021

II.1.2) Główny kod CPV
33100000 Urządzenia medyczne

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Dostawy

II.1.4) Krótki opis:

08/09/2021 S174
https://ted.europa.eu/TED

1 / 8

mailto:k.janiczek-borowiecka@kopernik.lodz.pl
https://www.kopernik.lodz.pl


Dz.U./S S174
08/09/2021
453679-2021-PL

2 / 8

Przedmiotem zamówienia jest dostawa sprzętu medycznego dla Wojewódzkiego Wielospecjalistycznego 
Centrum Onkologii i Traumatologii im. M. Kopernika w Łodzi. Przedmiot zamówienia został podzielony na części 
i obejmuje 8 pakietów.

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: tak

II.1.7) Całkowita wartość zamówienia (bez VAT)
Wartość bez VAT: 339 027.00 PLN

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
1
Część nr: 1

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
33141230 Rozszerzadła

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL711 Miasto Łódź
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Wojewódzkie Wielospecjalistyczne Centrum Onkologii i Traumatologii im. M. Kopernika w Łodzi – apteka 
szpitalna.

II.2.4) Opis zamówienia:
Zestaw do nefrostomii szt. 720

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium jakości - Nazwa: czas realizacji dostawy / Waga: 20
Kryterium jakości - Nazwa: czas realizacji reklamacji / Waga: 10
Kryterium jakości - Nazwa: termin ważności / Waga: 10
Cena - Waga: 60

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
Zamawiający nie wymaga wniesienia wadium.

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
2
Część nr: 2

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
33162000 Urządzenia i przyrządy używane na salach operacyjnych

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL711 Miasto Łódź
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Wojewódzkie Wielospecjalistyczne Centrum Onkologii i Traumatologii im. M. Kopernika w Łodzi – apteka 
szpitalna.

II.2.4) Opis zamówienia:

08/09/2021 S174
https://ted.europa.eu/TED

2 / 8



Dz.U./S S174
08/09/2021
453679-2021-PL

3 / 8

Sterylny retraktor ran chirurgicznych do operacji laparoskopowych i klasycznych szt. 90.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium jakości - Nazwa: czas realizacji dostawy / Waga: 20
Kryterium jakości - Nazwa: czas realizacji reklamacji / Waga: 10
Kryterium jakości - Nazwa: termin ważności / Waga: 10
Cena - Waga: 60

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
Zamawiający nie wymaga wniesienia wadium.

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
6
Część nr: 6

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
33168000 Przyrządy do endoskopii, endochirurgii

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL711 Miasto Łódź
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Wojewódzkie Wielospecjalistyczne Centrum Onkologii i Traumatologii im. M. Kopernika w Łodzi – apteka 
szpitalna.

II.2.4) Opis zamówienia:
1. Jednorazowy sterylny stapler liniowy zamykająco-tnący szt. 315
2. Ładunek sterylny do jednorazowego staplera liniowego zamykająco-tnącego szt. 230

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium jakości - Nazwa: czas realizacji dostawy / Waga: 20
Kryterium jakości - Nazwa: czas realizacji reklamacji / Waga: 10
Kryterium jakości - Nazwa: termin ważności / Waga: 10
Cena - Waga: 60

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
Zamawiający nie wymaga wniesienia wadium.

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
7
Część nr: 7

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
33141200 Cewniki

08/09/2021 S174
https://ted.europa.eu/TED

3 / 8



Dz.U./S S174
08/09/2021
453679-2021-PL

4 / 8

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL711 Miasto Łódź
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Wojewódzkie Wielospecjalistyczne Centrum Onkologii i Traumatologii im. M. Kopernika w Łodzi – apteka 
szpitalna.

II.2.4) Opis zamówienia:
1. Zestaw do cytostomii typu cystofix szt. 23
2. Zestaw do cystostomii 12F i 14F szt. 120
3. Zestaw do nefrostomii 12F szt. 250

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium jakości - Nazwa: czas realizacji dostawy / Waga: 20
Kryterium jakości - Nazwa: czas realizacji reklamacji / Waga: 10
Kryterium jakości - Nazwa: termin ważności / Waga: 10
Cena - Waga: 60

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
Zamawiający nie wymaga wniesienia wadium.

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
9
Część nr: 9

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
33111710 Wyroby do angiografii

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL711 Miasto Łódź
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Wojewódzkie Wielospecjalistyczne Centrum Onkologii i Traumatologii im. M. Kopernika w Łodzi – apteka 
szpitalna.

II.2.4) Opis zamówienia:
Sterylna osłona do zabiegów angiograficznych szt. 1 200.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium jakości - Nazwa: czas realizacji dostawy / Waga: 20
Kryterium jakości - Nazwa: czas realizacji reklamacji / Waga: 10
Kryterium jakości - Nazwa: termin ważności / Waga: 10
Cena - Waga: 60

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
Zamawiający nie wymaga wniesienia wadium.

08/09/2021 S174
https://ted.europa.eu/TED

4 / 8



Dz.U./S S174
08/09/2021
453679-2021-PL

5 / 8

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta
Procedura przyspieszona
Uzasadnienie:
W przedmiotowym postępowaniu zachodzi pilna potrzeba udzielenia zamówienia i skrócenia terminu składania 
ofert. Ze względu na doniosłą funkcję społeczną zamawiającego, który jest największym Wojewódzkim 
Wielospecjalistycznym Centrum Onkologii i Traumatologii w województwie łódzkim, zamawiający w sposób 
szczególnie restrykcyjny podchodzi do zapewnienia płynności dostaw, w tym zwłaszcza w odniesieniu do 
produktów leczniczych, wyrobów medycznych oraz wszelkich innych towarów związanych z leczeniem 
pacjentów.

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: tak

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2021/S 112-291382

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci wstępnego ogłoszenia 
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Zamówienie nr: 1

Część nr: 1

Nazwa:
EZ.28.15.2021 Dostawa sprzętu medycznego dla WWCOiT w Łodzi prowadzonego w trybie przetargu 
nieograniczonego o wartości powyżej 214 000 EURO

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
04/08/2021

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z państw niebędących członkami UE: 0
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 1
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: Balton Sp. z o.o.
Miejscowość: Warszawa
Kod NUTS: PL Polska
Państwo: Polska

08/09/2021 S174
https://ted.europa.eu/TED

5 / 8

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:291382-2021:TEXT:PL:HTML


Dz.U./S S174
08/09/2021
453679-2021-PL

6 / 8

Wykonawcą jest MŚP: nie

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia/części: 115 200.00 PLN
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 115 200.00 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Zamówienie nr: 2

Część nr: 2

Nazwa:
EZ.28.15.2021 Dostawa sprzętu medycznego dla WWCOiT w Łodzi prowadzonego w trybie przetargu 
nieograniczonego o wartości powyżej 214 000 EURO

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: nie

V.1) Informacje o nieudzieleniu zamówienia
Zamówienia/zamówienia na część nie udzielono
Nie otrzymano ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub wszystkie otrzymane oferty 
lub wnioski zostały odrzucone

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Zamówienie nr: 6

Część nr: 6

Nazwa:
EZ.28.15.2021 Dostawa sprzętu medycznego dla WWCOiT w Łodzi prowadzonego w trybie przetargu 
nieograniczonego o wartości powyżej 214 000 EURO

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
04/08/2021

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z państw niebędących członkami UE: 0
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 1
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: Medtronic Poland Sp. z o.o
Miejscowość: Warszawa
Kod NUTS: PL Polska
Państwo: Polska
Wykonawcą jest MŚP: nie

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia/części: 212 440.00 PLN
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 176 000.00 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

08/09/2021 S174
https://ted.europa.eu/TED

6 / 8



Dz.U./S S174
08/09/2021
453679-2021-PL

7 / 8

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Zamówienie nr: 7

Część nr: 7

Nazwa:
EZ.28.15.2021 Dostawa sprzętu medycznego dla WWCOiT w Łodzi prowadzonego w trybie przetargu 
nieograniczonego o wartości powyżej 214 000 EURO

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
04/08/2021

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z państw niebędących członkami UE: 0
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 1
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: Balton Sp. z o.o.
Miejscowość: Warszawa
Kod NUTS: PL Polska
Państwo: Polska
Wykonawcą jest MŚP: nie

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia/części: 47 010.00 PLN
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 47 827.00 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Zamówienie nr: 9

Część nr: 9

Nazwa:
EZ.28.15.2021 Dostawa sprzętu medycznego dla WWCOiT w Łodzi prowadzonego w trybie przetargu 
nieograniczonego o wartości powyżej 214 000 EURO

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: nie

V.1) Informacje o nieudzieleniu zamówienia
Zamówienia/zamówienia na część nie udzielono
Nie otrzymano ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub wszystkie otrzymane oferty 
lub wnioski zostały odrzucone

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.3) Informacje dodatkowe:

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia dotyczy częściowego rozstrzygnięcia i unieważnienia pakietów nr. 1, 2, 6, 
7, 9

VI.4) Procedury odwoławcze

08/09/2021 S174
https://ted.europa.eu/TED

7 / 8



Dz.U./S S174
08/09/2021
453679-2021-PL

8 / 8

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Wykonawcom przysługują środki ochrony prawnej przewidziane w rozdziale XXXII SWZ. Szczegółowy opis 
środków ochrony prawnej znajduje się w ustawie Pzp.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
03/09/2021

08/09/2021 S174
https://ted.europa.eu/TED

8 / 8


